

Pressmeddelande 2013-06-17

## **El rapporten "Enklare för kunden"**

### **En faktura till alla elkunder 2015**

**Oberoende Elhandlare ser mycket positivt på EI rapport "Enklare för kunden - förslag som ökar förutsättningarna för nordisk slutkundsmarknad" som lämnades idag till Regeringen.**

- Vi ser införandet av en elhandlarcentrisk modell och en faktura i Sverige som ett viktigt steg i att göra det enklare för elkunderna och få fler kunder att vara aktiva, säger Johan Öhnell, ordförande i Oberoende Elhandlare i en kommentar.

Oberoende Elhandlare stödjer EI:s bedömning att vi kan införa samfakturerings med ett utbyggt informationsutbyte som bygger på Ediel och att en hub inte är nödvändig vid övergången till en elhandlarcentrisk modell. Det gör att tidplanen för införandet blir kortare, vilket gynnar kunderna som väntar på denna reform och billigare för aktörerna som inte behöver finansiera en ny datahub.

Det är ett bra förslag att som EI föreslår utse SvK till huvudman för informationsutbytet på elmarknaden och titta på hur en hub eventuellt skulle kunna underlätta nästa steg i en nordisk harmonisering. Vi hoppas på att SvK kommer vara aktiv i framtagandet av de nya processer som samfaktureringen innebär och ser fram emot ett samarbete med SvK och övriga i elbranschen för att få denna reform att fungera så att den kan träda i kraft hösten 2015.

Oberoende Elhandlare ser också fördelar med att EI väljer att föreslå att man kommer arbeta mer med föreskrifter för att sätta de tider och hur olika processer ska gå till. Det gör att det blir enklare att ändra när man går vidare med nästa steg i harmoniseringsarbetet i Norden.

Oberoende Elhandlare ser fram emot ett fortsatt samarbete med EI i framtagandet av de föreskrifter som föreslås. Vi ser det som särskilt viktigt att regelverket för att koppla bort elhandlare som inte betalar elnätsavgifterna blir mycket tydlig så att processen i praktiken får samma utformning som om EI direkt ansvarade för bortkoppling.

#### **För vidare information, kontakta:**

Johan Öhnell, ordförande tel: 0708-51 58 50 eller  
[johan.ohnell@oberoendeelhandlare.se](mailto:johan.ohnell@oberoendeelhandlare.se)